PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                                                 с. Сергеевка                                                          №  51
О назначении публичных (общественных) слушаний по внесению изменений и дополнений  в Устав Сергеевского сельского поселения
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы»,  от 29.06.2015  №187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, на основании Положения «О публичных слушаниях на территории Сергеевского сельского поселения», утверждённого решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района от 16.09.2005 № 17 (в редакции решений от 26.11.2008 № 242, от 28.04.2012 № 93)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения» на 05 августа 2015 года.

2. Определить:

а) место проведения публичных (общественных) слушаний – помещение

администрации Сергеевского сельского поселения, находящееся по адресу: с. Сергеевка, ул.Советская, д.20;

б) время проведения публичных (общественных) слушаний – 18.00 часов.

3. Создать комиссию по подготовке проекта и проведению публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения» в составе:
 - Старченко И.В. – глава Сергеевского сельского поселения,

 - Кузнецова Н.В. – заместитель главы  администрации Сергеевского сельского поселения,

- Бойко И.А. – председатель постоянной депутатской комиссии по регламенту, правовым вопросам, бюджету, налогам и финансам.

4. Проект решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения» 20 июля 2015 года вывесить для обнародования на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка.

 5. Итоги публичных слушаний вывесить 06 августа 2015 года для обнародования на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                    И.В.Старченко
Н.В.Кузнецова
8(42 345) 24 7 04
PAGE